以下方式之一通过询价方式确定：

（1）发行价格不低于发行期首日前一个交易日公司股票均价的；

（2）发行价格低于发行期首日前二十个交易日公司股票均价但不低于百分

之九十，或者发行价格低于发行期首日前一个交易日公司股票均价但不低于百分

之九十的；

最终发行价格将在本次发行获得中国证监会核准后，由上市公司董事会根据

股东大会的授权，按照相关法律、行政法规及规范性文件的规定，依据发行对象

申购报价的情况，与本次交易的独立财务顾问协商确定。

若上市公司股票在董事会作出本次非公开发行股票决议公告日至发行前的

期间有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项的，发行价格及发行

数量将按照中国证监会及深交所的相关规则进行相应调整。

3、发行对象和发行数量

本次交易拟通过询价发行，具体发行对象将通过询价确定，发行股份不超过

6,900,000 股。

若上市公司股票在董事会作出本次非公开发行股票决议公告日至发行前的

期间有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项的，发行价格及发行

数量将按照中国证监会及深交所的相关规则进行相应调整。

4、锁定期安排

根据《发行管理办法》，参与认购配套融资的上市公司现有股东与其他投资

者，锁定期满足下列安排：

①发行价格不低于发行期首日前 1 个交易日公司股票均价的，本次发行股份

自发行结束之日起可上市交易；

②发行价格低于发行期首日前 20 个交易日公司股票均价但不低于 90%，或

者发行价格低于发行期首日前 1 个交易日公司股票均价但不低于 90%的，本次发

行股份自发行结束之日起 12 个月内不得上市交易；

③上市公司控股股东、实际控制人或者其控制的关联方以及董事会引入的境

内外战略投资者，以不低于董事会作出本次非公开发行股票决议公告日前 20 个

交易日或者前一个交易日公司股票均价的 90%认购的，本次发行股份自发行结束

之日起 36 个月内不得上市交易。

（三）募集配套资金的具体用途和预期收益

上市公司本次重组交易中，本次配套募集资金用于支付本次重组现金对价、

陈兵受让的维恩贝特部分中小股东股份及中介机构费用，符合上述规定。本次配

套募集资金有助于上市公司更好地完成本次重大资产重组，增强上市公司经营实

力、提升财务表现，有利于上市公司全体股东的利益。

六、本次交易对上市公司影响的简要介绍

（一）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易对上市公司股权结构的影响如下：

序号

本次发行前
本次发行后

发行股份购买资产后 募集配套资金后

股东名称
持股数量

(股)

占总股本

比例
持股数量(股)

占总股本

比例
持股数量(股)

占总股本

比例

1 陈友 46,555,964 13.01% 46,555,964 11.6222% 46,555,964 11.4254%

2 陈鲁康 18,034,000 5.04% 18,034,000 4.5020% 18,034,000 4.4258%

3 谢晓宾 13,236,000 3.70% 13,236,000 3.3042% 13,236,000 3.2483%

4 李谦益 12,039,163 3.36% 12,039,163 3.0055% 12,039,163 2.9546%

5 杨文庆 8,940,000 2.50% 8,940,000 2.2318% 8,940,000 2.1940%

6 陈兵

21,530,720 5.3749% 21,530,720 5.2839%

7 魏然

6,041,024 1.5081% 6,041,024 1.4825%

8 谢明

5,671,660 1.4159% 5,671,660 1.3919%

9 黄超民

3,236,915 0.8081% 3,236,915 0.7944%

10 郭伟杰

647,715 0.1617% 647,715 0.1590%

11

上海景林资产

管理有限公司-

景林丰收2号基

金

470,562 0.1175% 470,562 0.1155%

12 李自英

461,335 0.1152% 461,335 0.1132%

13

深圳市保腾创

业投资有限公

司-深圳保腾丰

享证券投资基

金

369,068 0.0921% 369,068 0.0906%

14

江苏华睿投资

管理有限公司-

江苏华睿新三

板 1号基金

369,068 0.0921% 369,068 0.0906%

15 鲁越

359,841 0.0898% 359,841 0.0883%

16 肖宇彤

266,098 0.0664% 266,098 0.0653%

17

广州广证金骏

投资管理有限

公司-广州广证

金骏壹号股权

投资基金（有限

合伙）

230,667 0.0576% 230,667 0.0566%

18 黎樱

205,571 0.0513% 205,571 0.0504%

19 申文忠

187,302 0.0468% 187,302 0.0460%

20
上海泰颉资产

管理有限公司
184,534 0.0461% 184,534 0.0453%

21

上海映雪投资

管理中心（有限

合伙）-映雪长

缨 1号基金

184,534 0.0461% 184,534 0.0453%

22 梁旭健

124,560 0.0311% 124,560 0.0306%

23 曹雯婷

119,947 0.0299% 119,947 0.0294%

24 彭智蓉

94,112 0.0235% 94,112 0.0231%

25 钟加领

92,267 0.0230% 92,267 0.0226%

26

深圳富润盈达

投资发展有限

公司

92,267 0.0230% 92,267 0.0226%

27 赵坚华

90,790 0.0227% 90,790 0.0223%

28 刘金华

83,040 0.0207% 83,040 0.0204%

29 覃志民

83,040 0.0207% 83,040 0.0204%

30 钟燕晖

83,040 0.0207% 83,040 0.0204%

31 赵学业

73,813 0.0184% 73,813 0.0181%

32 罗永飞

69,384 0.0173% 69,384 0.0170%

33 宋建文

67,539 0.0169% 67,539 0.0166%

34 赵光明

65,509 0.0164% 65,509 0.0161%

35 赵雅棠

55,360 0.0138% 55,360 0.0136%

36 葛振国

55,360 0.0138% 55,360 0.0136%

37

广州锦石睿峰

股权投资合伙

企业（有限合

伙）

53,884 0.0135% 53,884 0.0132%

38 邵高

47,978 0.0120% 47,978 0.0118%

39 杨伟东

44,472 0.0111% 44,472 0.0109%

40 刘子煌

38,752 0.0097% 38,752 0.0095%

41 陈典银

36,906 0.0092% 36,906 0.0091%

42 庄加钦

31,370 0.0078% 31,370 0.0077%

43
上海证券有限

责任公司
29,525 0.0074% 29,525 0.0072%

44 梁晋

27,126 0.0068% 27,126 0.0067%

45 罗凯鹏

26,388 0.0066% 26,388 0.0065%

46 陈衡

25,834 0.0064% 25,834 0.0063%

47 刘金常

24,543 0.0061% 24,543 0.0060%

48 阳光明

23,804 0.0059% 23,804 0.0058%

49 邢星

23,804 0.0059% 23,804 0.0058%

50 洪俊生

23,435 0.0059% 23,435 0.0058%

51 许少飞

23,066 0.0058% 23,066 0.0057%

52 范铁军

23,066 0.0058% 23,066 0.0057%

53 苏永春

23,066 0.0058% 23,066 0.0057%

54 刘承志

23,066 0.0058% 23,066 0.0057%

55 冉光文

18,453 0.0046% 18,453 0.0045%

56 刘连兴

17,346 0.0043% 17,346 0.0043%

57 郑鸿俪

16,146 0.0040% 16,146 0.0040%

58 陈兴

16,146 0.0040% 16,146 0.0040%

59 罗金波

13,840 0.0035% 13,840 0.0034%

60 吴晓欢

13,840 0.0035% 13,840 0.0034%

61 徐涛

12,917 0.0032% 12,917 0.0032%

62 刘军

12,179 0.0030% 12,179 0.0030%

63 程国民

11,441 0.0029% 11,441 0.0028%

64 梁鉴斌

11,441 0.0029% 11,441 0.0028%

65 李诗卓

11,072 0.0028% 11,072 0.0027%

66 汪振汉

10,333 0.0026% 10,333 0.0025%

67 瞿安平

9,964 0.0025% 9,964 0.0024%

68 叶之江

9,688 0.0024% 9,688 0.0024%

69 吴二党

9,688 0.0024% 9,688 0.0024%

70 张涛

9,688 0.0024% 9,688 0.0024%

71 李军

9,688 0.0024% 9,688 0.0024%

72 王春兰

9,688 0.0024% 9,688 0.0024%

73 谢开族

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

74 刘文

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

75 张大伟

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

76 邓国材

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

77 肖平

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

78 林青

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

79 欧阳光磊

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

80 蔡二丰

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

81 张彦军

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

82 谢耀锋

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

83 李紫梅

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

84 张明珠

7,565 0.0019% 7,565 0.0019%

85 周静

7,381 0.0018% 7,381 0.0018%

86 林立

5,536 0.0014% 5,536 0.0014%

87 许向红

5,536 0.0014% 5,536 0.0014%

88 喻杰

5,536 0.0014% 5,536 0.0014%

89 李昊

5,536 0.0014% 5,536 0.0014%

90 商市盛

5,536 0.0014% 5,536 0.0014%

91 郦荣

4,613 0.0012% 4,613 0.0011%

92 陈恩霖

4,613 0.0012% 4,613 0.0011%

93 杨春晓

3,690 0.0009% 3,690 0.0009%

94 桂林

3,690 0.0009% 3,690 0.0009%

95 宋国雄

3,321 0.0008% 3,321 0.0008%

96 王燕鸣

3,321 0.0008% 3,321 0.0008%

97 李凌志

2,583 0.0006% 2,583 0.0006%

98 戴文杰

2,214 0.0006% 2,214 0.0005%

99 卿盛友

2,214 0.0006% 2,214 0.0005%

100

岭南金融控股

（深圳）股份有

限公司

1,845 0.0005% 1,845 0.0005%

101 肖英姿

1,107 0.0003% 1,107 0.0003%

102 杭丽

922 0.0002% 922 0.0002%

103

北京盛德恒投

资管理有限公

司

922 0.0002% 922 0.0002%

104 黄小薇

553 0.0001% 553 0.0001%

105 李凌

369 0.0001% 369 0.0001%

106 余冰娜

369 0.0001% 369 0.0001%

107 配套融资方

0.0000% 6,900,000 1.6934%

108
上市公司其他

股东
259,150,355 72.39% 259,150,355 64.6944% 259,150,355 63.5989%

合计 357,955,482 100.00% 400,576,225 100.0000% 407,476,225 100.0000%

（二）本次交易对上市公司盈利能力的影响

维恩贝特所处的金融 IT 服务行业具有良好的发展前景，且标的公司自身具

备较强的竞争力，创始人团队平均有超过 15 年 IT 解决方案的行业经验，因此本

次交易完成后，上市公司的盈利能力将进一步增强。

由于本次交易相关的审计、评估工作尚未完成，根据交易对方的利润承诺：

维恩贝特 2016 年、2017 年、2018 年经审计的净利润分别为人民币 3800 万元、

4750 万元和 5940 万元。若标的资产盈利承诺顺利实现，本次交易完成后，上市

竞争实力将显著增强，符合公司及全体股东的利益。

鉴于与本次交易相关的审计、评估工作尚未完成，维恩贝特的财务数据和最

终评估值以本公司再次召开董事会后披露的《深圳天源迪科信息技术股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》为

准。

七、本次交易履行程序

（一）本次交易已履行完成的决策程序

1、2016 年 8 月 12 日，上市公司发布关于筹划重大投资事项的停牌公告，

公司股票自 2016 年 8 月 15 日起停牌；2016 年 8 月 29 日，上市公司发布《关于

重大资产重组的停牌公告》；

2、2016 年 8 月 12 日，维恩贝特发布重大事项停牌公告，维恩贝特股票自

2016 年 8 月 15 日起在全国中小企业股份转让系统停牌；

[…]

3、本人保证将依照《深圳天源迪科信息技术股份有限公司》的规定参加股

东大会，平等地行使相应的权利，承担相应的义务，不利用股东地位谋求不正当

利益，不利用关联交易非法转移天源迪科及其下属公司（包括但不限于维恩贝特）

的资金、利润，保证不损害天源迪科及其股东的合法权益。

4、本人愿意承担因违反上述承诺而给天源迪科造成的全部经济损失，并承

诺在本人为维恩贝特关联方期间持续有效，且均不可变更或撤销。

四、本次交易对上市公司同业竞争的影响

截至 2016 年 9 月 30 日，公司第一大股东为陈友先生，其持股比例为 13.01%，

公司股权结构分散，不存在控股股东和实际控制人。

本次交易的标的公司与上市公司原有业务之间不存在同业竞争。同时，本次

交易的标的公司与交易对方及其控制的企业不存在同业竞争。故本次交易完成

后，上市公司及其控制的关联方、以及与本次交易对方之间不存在同业竞争情况。

为了避免与本次交易完成后的上市公司产生同业竞争，交易对方之陈兵等 5

名业绩承诺方出具避免同业竞争的承诺，内容如下：

1、截至本承诺出具之日，本人及本人直接或间接控制的企业、或直接或间

接参与经营管理的企业未在中华人民共和国（包括香港、澳门及台湾地区）从事

与维恩贝特、天源迪科及其下属公司相同或者相似的业务。

2、本次交易完成后，在交易对方持有天源迪科股票期间及交易对方在维恩

贝特（包括其分、子公司）任职期满后两年内，本人不再以任何形式（包括但不

限于在中国境内或境外自行、或其以他人名义、或与他人合资、合作、联合经营）

从事、参与或协助他人从事任何与维恩贝特以及天源迪科业务有竞争关系的经营

活动，不再投资于任何与维恩贝特以及天源迪科业务有竞争关系的经济实体。

3、若本人及本人直接或间接控制的企业、或直接或间接参与经营管理的企

业违反上述承诺，本人及相关企业将采取包括但不限于停止经营产生竞争的业

务、将产生竞争的业务纳入天源迪科或者转让给无关联关系第三方等合法方式，

以避免同业竞争。

172

4、本人保证本人关系密切的家庭成员（包括配偶、父母及配偶的父母、兄

弟姐妹及其配偶、年满 18 周岁的子女及其配偶、配偶的兄弟姐妹和子女配偶的

父母等）也遵守以上承诺。

5、如因本人或本人关系密切的家庭成员未履行上述承诺给天源迪科、维恩

贝特及其他相关方造成损失的，承诺人将赔偿有关各方因此遭受的一切损失。

五、本次交易对上市公司股本结构的影响

本次交易对上市公司股权结构的影响如下：

序号

本次发行前
本次发行后

发行股份购买资产后 募集配套资金后

股东名称
持股数量

(股)

占总股本

比例
持股数量(股)

占总股本

比例
持股数量(股)

占总股本

比例

1 陈友 46,555,964 13.01% 46,555,964 11.6222% 46,555,964 11.4254%

2 陈鲁康 18,034,000 5.04% 18,034,000 4.5020% 18,034,000 4.4258%

3 谢晓宾 13,236,000 3.70% 13,236,000 3.3042% 13,236,000 3.2483%

4 李谦益 12,039,163 3.36% 12,039,163 3.0055% 12,039,163 2.9546%

5 杨文庆 8,940,000 2.50% 8,940,000 2.2318% 8,940,000 2.1940%

6 陈兵

21,530,720 5.3749% 21,530,720 5.2839%

7 魏然

6,041,024 1.5081% 6,041,024 1.4825%

8 谢明

5,671,660 1.4159% 5,671,660 1.3919%

9 黄超民

3,236,915 0.8081% 3,236,915 0.7944%

10 郭伟杰

647,715 0.1617% 647,715 0.1590%

11

上海景林资产

管理有限公司-

景林丰收2号基

金

470,562 0.1175% 470,562 0.1155%

12 李自英

461,335 0.1152% 461,335 0.1132%

13

深圳市保腾创

业投资有限公

司-深圳保腾丰

享证券投资基

金

369,068 0.0921% 369,068 0.0906%

14

江苏华睿投资

管理有限公司-

江苏华睿新三

板 1号基金

369,068 0.0921% 369,068 0.0906%

15 鲁越

359,841 0.0898% 359,841 0.0883%

16 肖宇彤

266,098 0.0664% 266,098 0.0653%

173

17

广州广证金骏

投资管理有限

公司-广州广证

金骏壹号股权

投资基金（有限

合伙）

230,667 0.0576% 230,667 0.0566%

18 黎樱

205,571 0.0513% 205,571 0.0504%

19 申文忠

187,302 0.0468% 187,302 0.0460%

20
上海泰颉资产

管理有限公司
184,534 0.0461% 184,534 0.0453%

21

上海映雪投资

管理中心（有限

合伙）-映雪长

缨 1号基金

184,534 0.0461% 184,534 0.0453%

22 梁旭健

124,560 0.0311% 124,560 0.0306%

23 曹雯婷

119,947 0.0299% 119,947 0.0294%

24 彭智蓉

94,112 0.0235% 94,112 0.0231%

25 钟加领

92,267 0.0230% 92,267 0.0226%

26

深圳富润盈达

投资发展有限

公司

92,267 0.0230% 92,267 0.0226%

27 赵坚华

90,790 0.0227% 90,790 0.0223%

28 刘金华

83,040 0.0207% 83,040 0.0204%

29 覃志民

83,040 0.0207% 83,040 0.0204%

30 钟燕晖

83,040 0.0207% 83,040 0.0204%

31 赵学业

73,813 0.0184% 73,813 0.0181%

32 罗永飞

69,384 0.0173% 69,384 0.0170%

33 宋建文

67,539 0.0169% 67,539 0.0166%

34 赵光明

65,509 0.0164% 65,509 0.0161%

35 赵雅棠

55,360 0.0138% 55,360 0.0136%

36 葛振国

55,360 0.0138% 55,360 0.0136%

37

广州锦石睿峰

股权投资合伙

企业（有限合

伙）

53,884 0.0135% 53,884 0.0132%

38 邵高

47,978 0.0120% 47,978 0.0118%

39 杨伟东

44,472 0.0111% 44,472 0.0109%

40 刘子煌

38,752 0.0097% 38,752 0.0095%

41 陈典银

36,906 0.0092% 36,906 0.0091%

42 庄加钦

31,370 0.0078% 31,370 0.0077%

43
上海证券有限

责任公司
29,525 0.0074% 29,525 0.0072%

174

44 梁晋

27,126 0.0068% 27,126 0.0067%

45 罗凯鹏

26,388 0.0066% 26,388 0.0065%

46 陈衡

25,834 0.0064% 25,834 0.0063%

47 刘金常

24,543 0.0061% 24,543 0.0060%

48 阳光明

23,804 0.0059% 23,804 0.0058%

49 邢星

23,804 0.0059% 23,804 0.0058%

50 洪俊生

23,435 0.0059% 23,435 0.0058%

51 许少飞

23,066 0.0058% 23,066 0.0057%

52 范铁军

23,066 0.0058% 23,066 0.0057%

53 苏永春

23,066 0.0058% 23,066 0.0057%

54 刘承志

23,066 0.0058% 23,066 0.0057%

55 冉光文

18,453 0.0046% 18,453 0.0045%

56 刘连兴

17,346 0.0043% 17,346 0.0043%

57 郑鸿俪

16,146 0.0040% 16,146 0.0040%

58 陈兴

16,146 0.0040% 16,146 0.0040%

59 罗金波

13,840 0.0035% 13,840 0.0034%

60 吴晓欢

13,840 0.0035% 13,840 0.0034%

61 徐涛

12,917 0.0032% 12,917 0.0032%

62 刘军

12,179 0.0030% 12,179 0.0030%

63 程国民

11,441 0.0029% 11,441 0.0028%

64 梁鉴斌

11,441 0.0029% 11,441 0.0028%

65 李诗卓

11,072 0.0028% 11,072 0.0027%

66 汪振汉

10,333 0.0026% 10,333 0.0025%

67 瞿安平

9,964 0.0025% 9,964 0.0024%

68 叶之江

9,688 0.0024% 9,688 0.0024%

69 吴二党

9,688 0.0024% 9,688 0.0024%

70 张涛

9,688 0.0024% 9,688 0.0024%

71 李军

9,688 0.0024% 9,688 0.0024%

72 王春兰

9,688 0.0024% 9,688 0.0024%

73 谢开族

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

74 刘文

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

75 张大伟

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

76 邓国材

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

77 肖平

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

78 林青

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

79 欧阳光磊

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

80 蔡二丰

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

81 张彦军

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

82 谢耀锋

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

83 李紫梅

9,226 0.0023% 9,226 0.0023%

84 张明珠

7,565 0.0019% 7,565 0.0019%

85 周静

7,381 0.0018% 7,381 0.0018%

86 林立

5,536 0.0014% 5,536 0.0014%

175

87 许向红

5,536 0.0014% 5,536 0.0014%

88 喻杰

5,536 0.0014% 5,536 0.0014%

89 李昊

5,536 0.0014% 5,536 0.0014%

90 商市盛

5,536 0.0014% 5,536 0.0014%

91 郦荣

4,613 0.0012% 4,613 0.0011%

92 陈恩霖

4,613 0.0012% 4,613 0.0011%

93 杨春晓

3,690 0.0009% 3,690 0.0009%

94 桂林

3,690 0.0009% 3,690 0.0009%

95 宋国雄

3,321 0.0008% 3,321 0.0008%

96 王燕鸣

3,321 0.0008% 3,321 0.0008%

97 李凌志

2,583 0.0006% 2,583 0.0006%

98 戴文杰

2,214 0.0006% 2,214 0.0005%

99 卿盛友

2,214 0.0006% 2,214 0.0005%

100

岭南金融控股

（深圳）股份有

限公司

1,845 0.0005% 1,845 0.0005%

101 肖英姿

1,107 0.0003% 1,107 0.0003%

102 杭丽

922 0.0002% 922 0.0002%

103

北京盛德恒投

资管理有限公

司

922 0.0002% 922 0.0002%

104 黄小薇

553 0.0001% 553 0.0001%

105 李凌

369 0.0001% 369 0.0001%

106 余冰娜

369 0.0001% 369 0.0001%

107 配套融资方

0.0000% 6,900,000 1.6934%

108
上市公司其他

股东
259,150,355 72.39% 259,150,355 64.6944% 259,150,355 63.5989%

合计 357,955,482 100.00% 400,576,225 100.0000% 407,476,225 100.0000%

六、本次交易对公司治理的影响

本次交易前，上市公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范

运作指引》和其他有关法律法规、规范性文件的要求，不断完善公司的法人治理

结构，建立健全公司内部管理和控制制度，持续深入开展公司治理活动，促进了

公司规范运作，提高了公司治理水平。截至本预案出具之日，上市公司治理的实

际状况符合《上市公司治理准则》和《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作

指引》等有关法律法规、规范性文件的要求。

本次交易完成后，上市公司现有管理体系和管理制度将继续保证公司各部门

及子公司组成一个有机的整体，认真做好经营管理工作。本次交易不会对上市公

176

司控制权产生影响。本次交易不会对上市公司现有的公司治理结构产生不利影

响。

177

第七节 本次交易的报批事项及相关风险提示

一、本次交易已履行和尚未履行的决策及报批程序

（一）本次交易已履行完成的决策程序

1、2016 年 8 月 12 日，上市公司发布关于筹划重大投资事项的停牌公告，

公司股票自 2016 年 8 月 15 日起停牌；2016 年 8 月 29 日，上市公司发布《关于

重大资产重组的停牌公告》；

2、2016 年 8 月 12 日，维恩贝特发布重大事项停牌公告，维恩贝特股票自